958), Rada Gminy Lutomiersk uchwała, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 grudnia 2014 r., tj. z dniem objęcia funkcji Wójta Gminy Lutomiersk, 

ustala się Panu Tadeuszowi Borkowskiemu następujące miesięczne składniki wynagrodzenia:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości - 5.900,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy 
dziewięćset złotych 00/100);

2) dodatek funkcyjny w wysokości - 1.800,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc osiemset 
złotych 00/100);

3) dodatek stażowy (20 % wynagrodzenia zasadniczego) w wysokości - 1.180,00 zł brutto 
(słownie: jeden tysiąc sto osiemdziesią złotych 00/100);

4) dodatek specjalny (20 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego) - 1.540,00 
zł brutto (słownie: jeden tysią pięćset czterdzieści złotych 00/100).

§ 2. Traci moc Uchwała Nr III/6/10 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 13 grudnia 2010 r.